
 
 

UCHWAŁA NR IV/18/2024 
RADY MIASTA I GMINY W PILICY 

z dnia 18 czerwca 2024 r. 

w sprawie zmiany Statutu Zakładu Usług Wodnych i Komunalnych w Pilicy 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h, art. 18 ust. 2 pkt 15 oraz art. 40 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 
1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r., poz. 609 ze zm.), art. 6 ust. 1 ustawy z dnia 20 grudnia 
1996 roku o gospodarce komunalnej (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 679) w zw. z art. 16 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r., poz. 1270) 

Rada Miasta i Gminy w Pilicy 
uchwala, co następuje: 

§ 1. W Statucie Zakładu Usług Wodnych i Komunalnych w Pilicy stanowiącym załącznik do Uchwały 
Nr XVIII/101/2020 Rady Miasta i Gminy w Pilicy z dnia 17 stycznia 2020 r. w sprawie zmiany Statutu 
Zakładu Usług Wodnych i Komunalnych (t.j. Dz. Urz. Woj. Śl. z 2022 roku, poz. 5809) wprowadza się 
następujące zmiany: 

1) w § 2 po ust. 3 dodaje się ust. 4-6 w brzmieniu: 

„4. Zakład może używać nazwy skróconej „ZUWiK w Pilicy”. 

5. Zakład używa znaku graficznego (logo): 

1) znak graficzny (logo) jest oficjalną częścią identyfikacji wizualnej (znakiem firmowym) Zakładu, 
służącym do celów identyfikacji, popularyzatorskich, reklamowych, korespondencyjnych oraz jest 
wykorzystywany przy publikacji materiałów informacyjnych, a także wszelkich innych materiałów 
i dokumentów wydawanych przez Zakład w formie tradycyjnej i elektronicznej, 

2) grafikę, kolorystykę oraz możliwe warianty znaku graficznego (logo) przedstawia załącznik nr 1 do 
niniejszego Statutu. 

3) zasady i warunki udostępniania znaku graficznego (logo) określa Regulamin nadany przez Dyrektora 
Zakładu. 

6. Zakład może prowadzić działalność poza terenem gminy Pilica na podstawie stosownych 
porozumień międzygminnych.”; 

2) dodaje się załącznik nr 1 do Statutu Zakładu Usług Wodnych i Komunalnych w Pilicy zawierający znak 
graficzny (logo), stanowiący załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Pilica. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 26 czerwca 2024 r.

Poz. 4484



§ 3. Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego i wchodzi w życie po 
upływnie 14 dni od dnia ogłoszenia. 

  

   

Przewodnicząca Rady Miasta i Gminy w Pilicy 
 
 

Barbara Przybylik 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 4484



Załącznik do uchwały Nr IV/18/2024 

Rady Miasta i Gminy w Pilicy 

z dnia 18 czerwca 2024 r. 

LOGO 
Zakładu Usług Wodnych i Komunalnych w Pilicy 

LOGO 
Zakładu Usług Wodnych i Komunalnych w Pilicy 

Załącznik nr 1 do Statutu 

LOGO 
Zakładu Usług Wodnych i Komunalnych w Pilicy 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 4484


	UCHWAŁA NR IV/18/2024 RADY MIASTA I GMINY W PILICY z dnia 18 czerwca 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	zm. ust. 4 w § 1 pkt 1
	zm. ust. 5 w § 1 pkt 1
	pkt 1 w § 1 pkt 1 zm. ust. 5
	pkt 2 w § 1 pkt 1 zm. ust. 5
	pkt 3 w § 1 pkt 1 zm. ust. 5

	zm. ust. 6 w § 1 pkt 1

	pkt 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Załącznik 1 - LOGOZakładu Usług Wodnych i Komunalnych w PilicyLOGOZakładu Usług Wodnych i Komunalnych w Pilicy


		2024-06-26T06:25:16+0000
	Polska
	Elżbieta Barbara Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




